OF86315-FNF Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas সরবরাহকারী Laird Technologies - Antennas পিরেবশক
Laird Technologies - Antennas
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া OF86315-FNF
উ পাদক Laird Technologies - Antennas
িববরণ RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
িলড ী ি িত / ROHS ি িত
পিরমান সরবরাহেযাগ 976 pcs
তথ  তািলকা
VSWR 1.6
পিরসমাি Connector, N Female
ম -
িরটান িত -
প ােকিজং Bulk
অন  নাম েলা 994-1140
ব া  সংখ া 2
মাউ  টাইপ Bracket Mount
েবশ সুর া IP67
উ তা (সেবা ) 27.244" (692.00mm)
লাভ করা 5.6dBi
ক াংক সীমা 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
ি েকােয়ি  প UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 868MHz, 915MHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
অ াি েকশন -
অ াে না টাইপ Whip, Straight
OF86315-FNF
অংশ সংখ া: OF86315-FNF
তকতা / া : Laird Technologies - Antennas
পেণ র বণনা RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
datasheets:
ক অব া 976 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
OF86315-FNF এর িবেশষ উে খ
OF86315-FNF.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
OF825JE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  6522 pcs
RFQ
OF824KE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
ক ইন:  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  259612 pcs
RFQ
OF824JE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  6780 pcs
RFQ
OF825J
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  3400 pcs
RFQ
OF825KE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
ক ইন:  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
ক ইন:  1112 pcs
RFQ
OF823JE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  311145 pcs
RFQ
OF822J
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  3918 pcs
RFQ
OF821JE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  105960 pcs
RFQ
OF823J
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  5715 pcs
RFQ
OF822JE
িনমাতারা:  Ohmite
িববরণ:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
ক ইন:  242213 pcs
RFQ